Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 29.03.2018 № 60 с. Сладковское

Об утверждении плана работы
Думы Сладковского сельского
поселения и ее постоянных
комиссий на 2 квартал 2018 года

Руководствуясь Регламентом Думы Сладковского сельского поселения, Дума
Сладковского сельского поселения

1. План работы Думы и ее постоянных комиссий на 2 квартал 2018 года утвердить.
(Прилагается)

2. Контроль за выполнением плана возложить на председателя Думы и
председателей постоянных комиссий.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Сладковского сельского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского пс В.А.Потапова